证券代码：002005         证券简称：德豪润达           编号：2015—73

广东德豪润达电气股份有限公司

重大事项停牌进展公告

广东德豪润达电气股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大资产及股权

收购事项，公司股票自2015年8月26日开市起停牌，并分别于2015年8月26日、9月

2日、9月11日、9月18日、9月25日、10月9日、10月16日、10月23日、10月30日发

布了《重大事项停牌公告》（公告编号：2015-55）、《重大事项继续停牌公告》（公

告编号：2015-61）、《重大事项继续停牌公告》（公告编号：2015-63）、《重大事项

继续停牌公告》（公告编号：2015-65）、《重大事项继续停牌公告》（公告编号：

2015-66）、《重大事项继续停牌公告》（公告编号：2015-67）、《重大事项停牌进展

公告》（公告编号：2015-69）、《重大事项停牌进展公告》（公告编号：2015-70）、

《重大事项停牌进展公告》（公告编号：2015-71）。

截止目前，公司购买境外某企业资产的事项仍在按计划日程进行商务谈判，

除保密协议外，公司与资产出售方尚未就资产出售事宜签署任何书面协议，双方

最终能否达成协议尚存在不确定性。

鉴于上述重大收购事项尚存在不确定性，为保护广大投资者的利益，避免公

司股票交易异常波动，根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《中小企业板上市

公司规范运作指引》等相关规定，经公司申请，公司股票（股票简称：德豪润达，

股票代码：002005）自2015年11月6日开市起继续停牌。

公司债券（债券简称：12德豪债,债券代码：112165）仍然继续交易。

公司将及时披露上述重大事项的进展情况，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

                                  广东德豪润达电气股份有限公司董事会

                      二○一五年十一月六日